
변상금 사전 통지서

대상자
① 성명

옥수제13구역주택재개발

정비사업조합
② 생년월일

③ 주소
서울특별시 성동구 장터2길 4, 

2층 (금호동4가)
④ 전화번호 02-2299-7764 

⑤ 부과내용

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)

옥수동 428-6 외 
58필지

도로 등 90,722.80 22,390.44
2013. 11. 12.

 ~
2015. 10. 31.

5,587,412,505

이 하 별 지 참 조

 「서울특별시 공유재산 및 물품관리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 

조례」제84조에 따라 귀하가 대부 또는 사용ㆍ수익허가 등을 받지 아니하고 점유ㆍ사용하고 있는 

공유재산에 대한 변상금 부과내용을 위와 같이 사전에 통지하오니 통지내용에 이의가 있거나 변상

금을 분할 납부하고자 할 경우에는 2015년   월   일까지 붙임 서식에 따라 의견서 및 신청서를 

제출하여 주시고, 아울러 해당 공유재산을 계속 점유ㆍ사용하고자 할 경우에는 대부 또는 사용ㆍ수

익허가를 신청하여 향후 불이익을 받지 아니하도록 하시기 바랍니다. 만약 위 기일까지 별도 의견

이 없으면 통지내용에 동의한 것으로 간주하여 변상금을 부과 고지하게 됨을 알려드립니다.

  붙임  1. 변상금 사전 통지에 대한 의견서 1부

        2. 변상금 분할납부 신청서  1부

2015년    월    일

성  동  구  청  장      (인)

 옥수제13구역주택재개발정비사업조합장 귀하

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)
소유자

옥수동 428-06 공원 63,531.80 서울시 543.80 

2013. 11. 12. 
~

2015. 10. 31.

16,389,178 

옥수동 531-29 도로 97.30 서울시 94.50 24,051,441 

옥수동 531-30 도로 46.00 서울시 43.60 9,721,948 

옥수동 532-09 도로 245.30 서울시 231.60 51,642,276 

옥수동 533-13 도로 68.70 서울시 60.30 15,347,110 

옥수동 534-18 도로 42.30 서울시 35.20 7,968,816 

옥수동 534-19 도로 345.80 서울시 313.40 79,764,250 

옥수동 535-07 공원 132.90 서울시 105.10 25,066,350 

옥수동 535-28 도로 11.00 서울시 9.10 2,170,350 

옥수동 535-29 도로  41.80 서울시 39.40 9,396,900 

옥수동 535-30 도로  32.20 서울시 32.20 7,679,700 

옥수동 537-23 공원  63.00 서울시 0.60    152,708 

옥수동 537-24 도로  57.80 서울시 55.40  12,713,116 

옥수동 537-25 도로  63.40 서울시 61.70 14,158,831 

옥수동 537-26 도로  69.20 서울시 55.90 12,827,855 

옥수동 538-20 도로  63.70 서울시 59.50 14,190,750 

옥수동 539-22 도로  69.60 서울시 56.80 13,546,800 

옥수동 539-23 도로  62.40 서울시 55.60 13,260,600 

옥수동 540-24 도로  42.70 서울시 39.60 9,041,754 

옥수동 540-25 도로  36.60 서울시 34.40 7,787,707 

옥수동 540-26 도로 1,406.30 서울시 1,323.40 302,168,115 

옥수동 542-30 도로  151.70 서울시 137.40 30,313,516 

옥수동 542-31 도로  58.10 서울시 37.70 8,317,464 

옥수동 542-32 도로  42.80 서울시 23.50 5,184,626 

옥수동 542-38 도로  6.80 서울시 6.50 1,434,045 

옥수동 542-44 도로  697.30 서울시 597.60 131,843,936 

옥수동 542-45 도로  273.10 서울시 258.90 57,119,135 

옥수동 542-50 도로  2.70 서울시 1.40   308,871 

<별지>

변상금 부과 내용



재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)
소유자

옥수동 542-51 도로  11.60 서울시 10.80   2,460,108 

옥수동 543-04 도로  381.00 서울시 310.30 70,536,945 

옥수동 543-08 도로  39.10 서울시 30.20 6,865,020 

옥수동 543-10 도로  6.10 서울시 4.50 1,022,933 

옥수동 544-01 도로  900.10 서울시 172.90 39,303,377 

옥수동 547-32 도로  81.00 서울시 7.54 1,663,493 

옥수동 547-33 도로  105.10 서울시 95.00 20,959,126 

옥수동 548-21 도로  55.00 서울시 45.30 9,994,194 

옥수동 548-22 도로  12.60 서울시 6.00 1,323,734 

옥수동 548-23 도로  86.20 서울시 79.10 17,451,231 

옥수동 548-24 도로  2.20 서울시 0.80   176,498 

옥수동 548-25 도로  840.90 서울시 801.70 

2013. 11. 12.
 ~

2015. 10. 31.

176,872,965 

옥수동 549-29 도로  61.50 서울시 54.00 11,913,609 

옥수동 550-26 도로  117.90 서울시 101.90 22,479,587 

옥수동 550-27 도로  95.00 서울시 41.00 9,045,518 

옥수동 551-26 도로  85.60 서울시 72.10 16,462,386 

옥수동 551-27 도로  118.00 서울시 95.10 21,529,387 

옥수동 551-28 도로  53.90 서울시 39.90 9,032,834 

옥수동 552-00 도로  7,712.30 서울시 4,667.60 1,187,963,025 

옥수동 553-23 공원  97.00 서울시 80.20 17,589,409 

옥수동 553-26 도로  75.20 서울시 69.30 15,198,829 

옥수동 553-27 도로  76.30 서울시 69.50 15,242,692 

옥수동 553-28 도로  22.60 서울시 18.10 3,969,680 

옥수동 554-12 도로  62.80 서울시  44.30 9,715,846 

옥수동 554-13 도로  91.10 서울시  72.30 16,014,072 

옥수동 554-14 도로  14.00 서울시 12.50 2,741,491 

옥수동 556-02 임야 10,704.10 서울시 10,040.90 2,716,250,513 

금호동3가 1351-294 도로  339.00 서울시 329.00 74,942,180 

금호동4가 1492 도로  16.90 서울시 11.10 2,797,465 

금호동4가 1493 도로  96.50 서울시 93.50 23,564,229 

옥수동 528 공원 599.9 성동구 599.90 178,761,982 

변상금 사전 통지에 대한 의견서

  변상금 사전통지서의 내용에 잘못이 있거나 의견이 있어 「서울특별시 공유재산 및 물

품 관리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」제84조에 따

라 아래와 같이 의견을 제출합니다.

 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 428-6 외 
58필지

22,390.44
2013. 11. 12. ~
2015. 10. 31.

5,587,412,505

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)

  

      신청인  주        소:

              성        명:                   (서명 또는 인)

              생 년 월 일:

              전 화 번  호:

년     월     일

성  동  구  청  장   귀하

-이하 별지 참고-



 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 428-06 서울시 543.80 

2013. 11. 12. 
~

2015. 10. 31.

16,389,178 

옥수동 531-29 서울시 94.50 24,051,441 

옥수동 531-30 서울시 43.60 9,721,948 

옥수동 532-09 서울시 231.60 51,642,276 

옥수동 533-13 서울시 60.30 15,347,110 

옥수동 534-18 서울시 35.20 7,968,816 

옥수동 534-19 서울시 313.40 79,764,250 

옥수동 535-07 서울시 105.10 25,066,350 

옥수동 535-28 서울시 9.10 2,170,350 

옥수동 535-29 서울시 39.40 9,396,900 

옥수동 535-30 서울시 32.20 7,679,700 

옥수동 537-23 서울시 0.60    152,708 

옥수동 537-24 서울시 55.40  12,713,116 

옥수동 537-25 서울시 61.70 14,158,831 

옥수동 537-26 서울시 55.90 12,827,855 

옥수동 538-20 서울시 59.50 14,190,750 

옥수동 539-22 서울시 56.80 13,546,800 

옥수동 539-23 서울시 55.60 13,260,600 

옥수동 540-24 서울시 39.60 9,041,754 

옥수동 540-25 서울시 34.40 7,787,707 

옥수동 540-26 서울시 1,323.40 302,168,115 

옥수동 542-30 서울시 137.40 30,313,516 

옥수동 542-31 서울시 37.70 8,317,464 

옥수동 542-32 서울시 23.50 5,184,626 

옥수동 542-38 서울시 6.50 1,434,045 

옥수동 542-44 서울시 597.60 131,843,936 

옥수동 542-45 서울시 258.90 57,119,135 

옥수동 542-50 서울시 1.40   308,871 

옥수동 542-51 서울시 10.80   2,460,108 

옥수동 543-04 서울시 310.30 70,536,945 

옥수동 543-08 서울시 30.20 6,865,020 

옥수동 543-10 서울시 4.50 1,022,933 

옥수동 544-01 서울시 172.90 39,303,377 

옥수동 547-32 서울시 7.54 1,663,493 

옥수동 547-33 서울시 95.00 20,959,126 

옥수동 548-21 서울시 45.30 9,994,194 

옥수동 548-22 서울시 6.00 1,323,734 

<별지>

변상금 사전 통지에 대한 의견
 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 548-23 서울시 79.10 17,451,231 

옥수동 548-24 서울시 0.80   176,498 

옥수동 548-25 서울시 801.70 176,872,965 

옥수동 549-29 서울시 54.00 11,913,609 

옥수동 550-26 서울시 101.90 22,479,587 

옥수동 550-27 서울시 41.00 9,045,518 

옥수동 551-26 서울시 72.10 16,462,386 

옥수동 551-27 서울시 95.10 21,529,387 

옥수동 551-28 서울시 39.90 

2013. 11. 12. 
~

2015. 10. 31.

9,032,834 

옥수동 552-00 서울시 4,667.60 1,187,963,025 

옥수동 553-23 서울시 80.20 17,589,409 

옥수동 553-26 서울시 69.30 15,198,829 

옥수동 553-27 서울시 69.50 15,242,692 

옥수동 553-28 서울시 18.10 3,969,680 

옥수동 554-12 서울시  44.30 9,715,846 

옥수동 554-13 서울시  72.30 16,014,072 

옥수동 554-14 서울시 12.50 2,741,491 

옥수동 556-02 서울시 10,040.90 2,716,250,513 

금호동3가 1351-294 서울시 329.00 74,942,180 

금호동4가 1492 서울시 11.10 2,797,465 

금호동4가 1493 서울시 93.50 23,564,229 

옥수동 528 성동구 599.90 178,761,982 

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)



변상금 분할납부 신청서

 점유 재산의 표시

분납형식 비 고

소  재  지 점유면적(㎡)

  년   회 분납

분할납부 신청내역

변상금
총  액
(원)

회차 납부일
변상금

(원)

연 부
이 자
(원)

합 계 비 고

 

1회

2회

3회

4회

5회

6회

  「공유재산 및 물품관리법」 제81조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」

 제85조에 따라 변상금을 분할납부하고자 위와 같이 신청합니다(3년 이내 12회 범위에서 분납).. 

2015년      월      일

    신청인  주        소:

성        명:                     (서명 또는 인)

생 년 월 일:

전 화 번  호: 

성  동  구  청 장   귀하 

[별지 제22호서식] (개정 2013ㆍ3ㆍ14, 2014.4.10.)


